02 —Autorizar a emissão da(s) notas de emp nho correspondente(s).

Sarandi, 21 de novembro de 2017.

ri7 Soim
w

ESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras@cms,pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATORIO

O Presidente da Câmara Municipal, CARLOS ROBERTO FALASCHI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,
resolve:

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 61/2017

Licitação Nr° 	 43/2017

Modalidade 	 Dispensa

Data Homologação: 	 21/11/2017

Objeto da Licitação : 	 CONTROLE REMOTO ELETRÔNICO DE 433.92 MHz, ALIMENTAÇÃO DE 12V
ATRAVÉS DE PILHAS

Fornecedor: MOACYR BARBOSA - ME

CNPJ/CPF: 97,339.766/0001-37

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
CONTROLE
REMOTO
ELETRÔNICO

2,0000 40,0000 80,00

Valor Total Homologado - R$ 80,00

4; - Atoarias a mitses Susi ...ir rent pke

felln0h, :e de siwnnom..1. XI •

tbftILNlt DACÂkIAM SfUNIMAI.

2,0000 	 ,4n,cionn to:oo

Dant 	1 	Valor UnIt. 	 Valor. Total

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N°043/201 7-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 042/2017-CMS, em favor de
MOACYR BARBOSA - ME.

Sil

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARADA

CNP, 1$144.11:14/(11M1-10
AV1241DA MARINGÁ. 600 - eu:frito

FONE: 44.40119.1751)
SiIe myarmandakanalt Enaalk  CIAIU2n~a_

ISM' 	kiltMULU06ÇMJSPX2R001350 GICITATÓRIO

O Prni•Inw 	 Mil 	t A n1 	 ki 	 r• 	 ç 	orele..tn.

0: 	licimal.OGAÃ • pr.....

Clo.tme NO

LILlum wr

elMula.da

d)Dtli

() awado L,cis.t

11111,101/

MN-11MM RUAMO ai
AlliAVN DL ruam

1(11 {,13 43) Ol 	MANO:VIAÇÃO  or or.

Ferwtation MPACYR ria Pç

C.11"1CPP,97.12•76e00h37

Dia VIÇAI,

CONTROLE
REMOTO
FaxTRON;co

VS. rad 13111114101~ • RI MO.

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 25 de Novembro de 2017. Edição n° 13.380— Classidiário, Página 004.

	00000001
	00000002